O Centro Universitário de Sete Lagoas - UNIFEMM, torna público o resultado do Edital 003/2022 do
PROCESSO DE SELEÇÃO de projetos para o programa de iniciação científica/monitoria - PIC do centro
universitário de Sete Lagoas - Unifemm.

Projetos selecionados:

Avaliação do efeito da coinoculação com bactérias dos gêneros Bradyrhizobium e Azospirillum em sementes de
leguminosas - Medicina Veterinária.  Docente: Maísa Costa.

O impacto do reconhecimento da voz através de Redes Neurais - Engenharia Elétrica. Docente: Rosangela
Silqueira Hickson Rios.

Sete Lagoas, 07 de Outubro de 2022.

RESULTADO - EDITAL 003/2022 PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIC DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE SETE LAGOAS –
UNIFEMM